目录
驱动器信息
电机信息
附件清单
Index
命名规则
产品特点

25
22
6
6
15.5
M5 深度 10
单位：mm
OMS1201
OMS1401
OMS1751
OMS1951
转矩特性
Ω6 交流伺服系统选型册
21 22Ω6 交流伺服系统选型册 Ω6交流伺服系统选型册
O M 1  S E R I E SO M 1  S E R I E S
2、OMS1102/OMS1152/OMS1202 低惯量
项目 单位 规格
电机型号
额定输出
电压

1 E5V 编码器电源 +5V
2 E0V 编码器电源
3 NC 请勿连接任何设备
4 BAT+ 电池 BAT+
5 PS 编码器信号数据 +
6 编码器信号数据 -
7 NC 请勿连接任何设备
8 NC 请勿连接任何设备
9 BAT- 电池 BAT-
10 FG（屏蔽） 屏蔽
PS
PS
名称 Pin NO. 信号名称 内容
31 32Ω6 交流伺服系统选型册 Ω6交流伺服系统选型册
O M 2  S E R I E SO M 2  S E R I E S
2、OMM2102/OMM2152/OMM2202/OMM2302 中惯量
项目 单位 规格
OMM2102
1.0
220

配套线缆及连接器
抱闸模块
无线模块
电池盒
制动电阻
37 38Ω6 交流伺服系统选型册
O M 2  S E R I E S
电机类型电源 额定转速 型号 法兰尺寸 额定功率 驱动型号
1、OM1系列电机与驱动器的配套
选型对照表
额定转速 型号 额定功率
2、OM2系列电机与驱动器的配套
电机类型电源 驱动型号法兰尺寸
选购部件
单相 220V OMS1 低惯量 3000r/min
OMS1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMS1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMS1 低惯量 3000r/min
OMS1751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMS1951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMS1102 □ 100 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMS1152 □ 100 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMS1202 □ 100 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMM1	中惯量 3000r/min
OMM1500 □ 40 50W ODSA □ 6A201 □ B
OMM1101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
单 / 三相 220V OMM1	中惯量 2000r/min
OMM1102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMM1152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMM1202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMD1	中惯量 3000r/min
OMD1500 □ 40 50W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMD1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMG1	高惯量 1500r/min
OMG1851 □ 130 850W ODSA □ 6A102 □ B
OMG1132 □ 130 1.3W ODSA □ 6A152 □ B
单相 220V OMH1	高惯量 3000r/min
OMH1201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMH1401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMH1	高惯量 3000r/min OMH1751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
单 / 三相 220V OMH1	高惯量 2000r/min
OMH1102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMH1152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
单相 220V OMS2 低惯量 3000r/min
OMS2101 □ 40 100W ODSA □ 6A201 □ B
OMS2201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMS2401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMS2 低惯量 3000r/min
OMS2751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMS2951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
单 / 三相 220V OMM2中惯量 2000r/min
OMM2102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMM2152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMM2202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
OMM2302 □ 130 3.0kW ODSA □ 6A302 □ B
单 / 三相 220V OMG2高惯量 1500r/min
OMG2851 □ 130 850W ODSA □ 6A102 □ B
OMG2132 □ 130 1.3kW ODSA □ 6A152 □ B
OMG2182 □ 130 1.8kW ODSA □ 6A202 □ B
单相 220V OMH2高惯量 3000r/min
OMH2201 □ 60 200W ODSA □ 6A201 □ B
OMH2401 □ 60 400W ODSA □ 6A401 □ B
单 / 三相 220V OMH2高惯量 3000r/min
OMH2751 □ 80 750W ODSA □ 6A751 □ B
OMH2951 □ 80 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
单 / 三相 220V OMH2高惯量 2000r/min
OMH2102 □ 130 1.0kW ODSA □ 6A102 □ B
OMH2152 □ 130 1.5kW ODSA □ 6A152 □ B
OMH2202 □ 130 2.0kW ODSA □ 6A202 □ B
OMH2302 □ 130 3.0kW ODSA □ 6A302 □ B
39 40Ω6 交流伺服系统选型册39
A c c e s s o r i e s
配套线缆及连接器
抱闸

G
H
命名规则
编码器端子
5
6
针型 + 异型
全针型
空缺 标准线缆
3.0m
5.0m
8.0m
10.0m
6PIN 1394
10PIN 1394
N A M E  R U L E
1kW( □ 80) 及以下线缆选型
线缆名称
不带抱闸电机动力线
单圈绝对值 /ABZ	电机编码器线
多圈绝对值电机编码器线
刹车线
线缆型号
OLB- □ - □ B22-030-1-*
OLB- □ - □ B22-050-1-*
OLB- □ - □ B22-080-1-*
OLB- □ - □ B22-100-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -030-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -050-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -080-1-*
OLE- □ - □ S0 □ -100-1-*
OLE- □ - □ D0□ -030-1-*
OLE- □ - □ D0□ -050-1-*
OLE- □ - □ D0□ -080-1-*
OLE- □ - □ D0□ -100-1-*
OLD- □ - □ N21-030-1-*
OLD- □ - □ N21-050-1-*
OLD- □ - □ N21-080-1-*
OLD- □ - □ N21-100-1-*
线缆外观图
电机型号：OM□□